
Vážená JUDr. Mašková,

S použitím zákona č 106/1999 Sb. §2 a§3 ve spojení zákon č. 500/2004 Sb.§175 a Stavební zákon č. 183/2006 
stavební řád §103 a další§ i § 152 odst.1)

      posílám Vám Velkou moji stížnost na paní   a jejich malou dcerku a na pana   a jeho  
12-ti letého syna, kteří v bytě silně dupou, skáčou 100kg. živé váhy a navíc házejí z výšky těžké předměty na 
podlahu většinou po 20 hodině. OKAMŽITĚ TO ŘEŠTE.                 
                                                                                                             
00  PRAHA 5  

______________________ Původní zpráva: ________________________
> Od: „Mašková Šárka (P13)“ <MaskovaS@praha13.cz>
> Komu:
> Datum: 24.09.2021 11:13
> Předmět: RE: RE:  K.Vorlová
>
Vážená paní  
byl mi přeposlán Váš e-mail adresovaný JUDr. Zuzaně Baumrukové a Mgr. Andree Kalčíkové. 
Vzhledem k tomu, že Vaše žádost nebyla podáno přes e-podatelnu, nelze na ni pohlížet jako na žádost ve 
smyslu zák.č. 106/1999 Sb.. 

S pozdravem 

JUDr. Šárka Mašková
Vedoucí odboru občansko-spravního
Úřad městské části Praha 13
Sluneční náměstí 2580/13
158 00 Praha 5

Tel.: 235 011 313
E-mail: maskovas@praha13.cz
Web: www.praha13.cz

Jakákoliv komunikace uvedená v této zprávě, je určena pouze zamýšleným příjemcům. Z této emailové zprá-
vy nevzniká osobě/osobám,  jejichž jménem byla odeslána (odesílatel), žádný závazek v souvislosti s uvede-
ným předmětem zprávy. Tato zpráva není ze strany odesilatele příslibem ani nabídkou k uzavření jakékoliv 
smlouvy, změny stávajícího právního vztahu či protinávrhem na jeho změnu, doplnění, pokud tak ve zprávě 
nebo jejích přílohách není výslovně uvedeno. Odesílatel výslovně trvá na uzavření jakýchkoliv právních 
vztahů pouze písemnou formou s tím, že veškeré smluvní vztahy odesílatele, včetně jejich změn, musí být 
uzavřeny písemně s podpisy všech účastníků resp. jejich statutárních orgánů (popřípadě jejich zmocněnců na 
základě písemné plné moci) na téže listině. Jakákoliv jiná forma uzavření smluvního vztahu, zejména ústní, 
elektronická atd. se výslovně vylučuje. Podmínkou přijetí nabídky, resp. uzavření smlouvy je shoda na celém 
jejím obsahu a schválení smlouvy Radou, příp. Zastupitelstvem MČ Praha 13 v souladu se zák.č. 131/2000 
Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů.

 
-----Original Message-----



From:  
Sent: Wednesday, September 8, 2021 12:49 AM
To: Kalčíková Andrea Mgr. (P13); Plesníková Marcela, RNDr. - místostarostka MČ (P13); Vodrážka David - 
starosta MČ (P13); Vacínová Markéta (MHMP, SUP); zdenka.nejedla@praha.eu; Baumruková Zuzana (P13); 
podatelna@ochrance.cz; Huspeková Milada (MHMP, OKC)
Subject: Fwd: RE:  K.Vorlová

Vážené dámy a pane starosto i pane ombudsmane,  já v žádném případě NEPOVAŽUJI  MOJI VELKOU 
STÍŽNOST NA STAVEBNÍ ÚŘAD ZA VYŘÍZENOU.

S použitím zákona č. 106/1999 Sb. §2 a §3 ve spojení zákon č. 500/2004 sb. §175  Vás žádám o odpověď ve 
lhůtě dané zákonem tj. do 15 dnů.
                                             
                                                                                                                                                 
1566/12, 155 00   Praha 5

______________________ Původní zpráva: ________________________
> Od: „Vodrážka David - starosta MČ (P13)“ <VodrazkaD@praha13.cz>
> Komu: 
> Datum: 28.05.2021 09:57
> Předmět:  K.Vorlová
>

> > 
> 
> 
> Ing. David Vodrážka
> starosta MČ Praha 13
> Úřad MČ Praha 13
> Sluneční náměstí 2580/13
> 158 00 Praha 5
> 
> Tel. 235 011 202
> E-mail: VodrazkaD@praha13.cz
> Web: http://www.praha13.cz
> 
> > 
> -----Original Message-----
> From:
> Sent: Friday, April 9, 2021 8:20 AM
> To: Vodrážka David - starosta MČ (P13); Kalčíková Andrea Mgr. (P13); Plesníková Marcela, RNDr. - mís-
tostarostka MČ (P13)
> Subject: Fwd: K.Vorlová
> 
> Starosta městské části Praha 13
> Ing. David Vodrážka do vlastních rukou
> paní místostarostka Plesníková,
> Mgr. A. Kalčíková do vlastních rukou
> Sluneční náměstí 13
> 
> Vážený pane starosto, paní místostarostko a paní Mgr. A. Kalčíková,
> 
>     OKAMŽITĚ NAŠI VELKOU STÍŽNOST ŘEŠTE. V BYTĚ SE NEDÁ  VŮBEC BYDLET. Každý den 



se odehrává stejná komedie.  Od 20 hod . do 23. hod. nechávají běhat po bytě svoji z 5/2019 dcerku, která 
pěkně dupe stejně tak dupou i její rodiče. Přes den chodí málo ven a dítě není vyběhané. Také uměle dělají 
silné rány po 20 hodině, že se v bytě bojím. Pravidelně házení nějakou kovovou kuličkou i přes den a hlavně 
večer po 21 hodině. Rodiče od 21 hod. až do 21.15 hod. ukládají svojí holčičku do postýlky v dětském pokoji, 
která tam asi nechce být a proto  opakovaně běhají do dětského pokoje /během 10 minut asi 7x a záměrně při 
ukládání dcerky dělají velké i menší rány do podlahy, která neodpovídá NORMĚ tj. ČSN 73 05 032. Za ty tři 
hodiny udělají asi 40 ran do podlahy. Dělají to záměrně, házejí těžké věci na podlahu hlavně večer i přes den 
a OPAKOVANĚ SKÁČÍ NA PODLAZE. Uspávání vždy trvá do 22,30 až 23 hod. Nemohu se ani v klidu dívat 
na televizi ani v kuchyni i dětském pokoji. TRVÁM NA OKAMŽITÉM  ZAHÁJENÍ SPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ  a 
vystěhování paní s dcerkou než bude PROVEDENA OPRAVA autorizovanou FIRMOU. STAVEBNÍ ÚŘAD 
Ing. Vorlová to zavinila a proto TRVÁM NA OKAMŽITÉM VYSTĚHOVÁNÍ NA NEZBYTNĚ NUTNOU 
DOBU NEŽ BUDE PODLAHA OPRAVENA. STEJNÁ KOMEDIE SE ODEHRÁVÁ I PŘI ODPOLEDNÍM 
USPÁVÁNÍ DCERUŠKY. Pravidelně když dcerku uloží k odpolednímu spánku asi 13,20 hod, tak asi po 
hodině a někdy v 15 hod. usne. Rodiče opakovaně k dcerušce běhají i rány do podlahy se odehrávají stejným 
způsobem jako večer.  VČERA  JSEM MĚLA Z JEJICH CHOVÁNÍ VELKÉ  problémy s dechem i BUŠENÍ 
SRDCE A NEMOHLA JSEM  USNOUT. Přesunuji se z jedné místnosti do druhé, abych méně slyšela jejich 
RÁNY, HÁZENÍ KULIČKOU, SKÁKÁNÍ  100 Kg živé váhy NA  PODLAZE i házení MÍČEM, JEŽDĚNÍ PO 
PODLAZE HRAČKAMI. Navíc v době uzavření škol chodí k nim jejich syn i ještě nějaký chlapec asi jeho 
kamarád. Dopoledne se při příchodu a před obědem honí. Já bohužel nemohu moc chodit a stále chodím 
po lékařích ve Stodůlkách i ve FN Motol. V sobotu dne 3.4.2021 paní s dcerkou odjela a odpadlo uspávání 
holčičky a vrátila se v neděli dne 4.4.2021. Prosím okamžitě moji oprávněnou stížnost řešte jde mi o moje a 
manželovo zdraví. Děkuji předem. Žádám o odpověď a okamžité řešení naší situace. Bielinová  Jana
> 
> ______________________ Původní zpráva: ________________________
>> Od: 
>> Komu: vodrazkad@praha13.cz
>> Datum: 18.03.2021 15:40
>> Předmět: K.Vorlová
>> 
> 
> Starosta městské části Praha 13
> Ing. David Vodrážka
> do vlastních rukou
> Sluneční náměstí 13
> 
> Vážený pane starosto,
> 
>       VELKÁ  STÍŽNOST  na rodinu pana a jejich dcerku i na 12 -letého syna z dří-
vějšího vztahu pana  a  ING.K. VORLOVOU. Naléhavě Vás žádám řešte naši situaci OKAMŽITĚ. My 
s manželem nic nezavinili. Opakovaně na nekvalitní podlaze 90,-kg PANÍ, Pán 100,- kg  živé váhy několikrát 
za den skáčou  PŘERUŠOVANĚ i  20 MINUT. V pondělí 15.3.2021 silné bouchání, dupání od 10,45 hod. a 
ve 12,15 hod. rány a mlátili  míčem o zem asi hra s nevlastním bratrem. Také holčička něčím jezdí pravidelně 
po podlaze /kočárek, i jiné hračky a je to opět velmi nepříjemný zvuk. V pondělí večer ještě holčička ve 22,30 
běhá po bytě a není to ojediněle a hlavně v dětském pokoji. záměrně v pondělí 15.3. házel v poko-
jíčku těžkou kuličkou a pěkně silně dupal./ holčička z 9/2019 by měla už od 21 hod. dávno spinkat v postýlce/ 
Nechávají jí dlouho spinkat odpoledne, aby asi ráno dlouho spinkala a potom jim nemůže ve 21 hod. usnout. 
Já se chci dívat v klidu na televizi a nechci poslouchat, jak asi dvě hodiny běhají a uspávají svojí holčičku. 
Kdyby podlahová krytina byla v pořádku, tak mi nebude zajímat, kdy jim chodí dceruška spinkat. V kuchyni 
se celý večer nemohu dívat, protože jsou tam slyšet jenom rány, ježdění po podlaze asi kočárkem a skákání 
míče.
> V úterý 16.3.2021 v bytě navíc  pan  v dětském pokoji skákal ještě ve 21,30 až do 21 56 hod. přeru-
šovaně vždy asi jednu minutu a opět začal skákat 100 kg. živé váhy. V bytě se honí, házejí míčem, který po 
podlaze skáče a celodenně holčička od rána běhá a dupe až do doby než jde spinkat a dělají velké rány něčím 



těžkým do podlahy v bytě. /pravidelně v obývacím pokojí, dětském pokoji i v předsíni i kuchyni. V bytě  jsou 
pořád slyšet  rány a často hází záměrně z výšky asi kovovou kuličkou, několikrát za den a ještě opakovaně nad 
naším lustrem skáčou-podlaha se  úplně chvěje. Pane starosto, v bytě se  NEDÁ  BYDLET. ZAKAŽTE rodině 
pana  SI V BYTĚ DĚLAT  HŘIŠTĚ, HÁZET KOVOVOU KULIČKOU  i TĚSNĚ PŘED 22 HODINOU. 
Já se večer silně rozruším a potom nemohu vůbec usnout. Mám potíže se srdcem a mám mít klid a nic jsme s 
manželem nezavinili..
> Opakovaně od 11.3.2021 ve 21.50 začne pan  ZÁMĚRNĚ  v dětském pokoji házet z výšky po bytě ně-
jakou kovovou kuličku / i během dne to házení dělá paní paní  OPAKOVANĚ ZÁMĚRNĚ DUPOU. 
Holčičku ukládají ve 20,45 hod. do postýlky a potom se děje, že do 21,48 hod za ní běhají přes kuchyň, před-
síň a celý dětský pokojíček k postýlce Přitom záměrně hodně dupají a vždy uhodí několik ran do podlahy. 
Dne 13.3. a 14.3.2021 byla paní s holčičkou mimo byt a až do neděle do 18 hod. jejího příjezdu s holčičkou 
byl v bytě celkem klid. /jen dupání-chůze/ Od 1.3.2021 pan  vymyslel, že bude házet ve 21,48 nějakou 
kovovou kuličkou po podlaze což dělá hodně nepříjemné zvuky.
> V úterý 16.3.2021 začal opět pouštět z výšky kovovou kuličku a potom ještě asi 100 kg. živé váhy začal v 
dětském pokoji skákat přerušovaně asi 20 minut. Musela jsem odejít z dětského pokoje do kuchyně. Ve středu 
17.3.2021 začal pan  v 18,40 hod asi 8 minut v dětském pokojíku skákat a a večer v 21,50 přišel záměrně 
do pokojíčku házet kovovou kuličkou. Pokud se jejich chování bude opakovat budu nucena zavolat policii ČR 
na to je upozorněte. Tato rodinka skáče po neodborně zhotovéné podlaze několikrát za den a nyní i včera za-
čal opět házet kovovou kuličkou po 17 hodině v různých částech v bytě. Dnes ve čtvrtek 18.3.2021 opět paní a 
nebo jejich holčička házejí v obývacím pokoji  kulatou kuličkou.
> 
>     Vážený pane starosto, dopis z 8.1.2021, spis zn. VYS 53269/2020/VO, který mi poslala Ing Kateřina Vor-
lová na moji stížnost na její osobu považuji za velkou nehoráznou chybu pana Ing. Tomáše Círuse, který její 
blábol podepsal. Nikdo v bytě č. 24 podlahovou krytinu  NEOPRAVOVOL.  Prosím o odpověď od Vás jak 
naši situaci budete řešit. V bytě pokud se podlaha neopraví nedá bydlet. 
> Největší lež je, že podlahová krytina byla dokončena v roce 2008 to tam ještě ani paní  NEBY-
DLELA. a MY JSME SI ZAČALI STĚŽOVAT AŽ V ROCE 2014, KDY SKUTEČNĚ BYLA PODLAHA  PO 
REKONSTRUKCI CELÉHO BYTU  DOKONČENA. PODLAHOU SE VŽDY KONČÍ. Sedm let Podvod 
řešíte? Poslední možnost asi zbývá dát zprávu do medií, když to nelze řešit slušnou formou..
> Než podlahu skutečně opravíte, tak rodinu pana  vystěhujte na dobu nezbytně nutnou než zajistíte 
skutečnou opravu autorizovanou firmou, která má na tyto práce oprávnění.
> 
> 
> Minulost: Nový nájemníci od září 2016 pan  BYT Č. 24, HÁBOVA 1566/12
> 
>    Dne 9.12.2018 ve 14,55 minut stojím v přízemí u výtahu a vzápětí došla mladá rodina naši sousedé z bytu 
č.24. Paní  a jeho syn z dřívějšího vztahu a svědek černovlasá paní/asi 50 let/  
z bytu č.22. Rodina se asi vracela z procházky. Vyzvala  jsem je klidným hlasem, že když budou mít v květnu 
miminko, aŤ si opraví podlahu. Paní bude doma celé dny chodit, dupat a ostatní zvuky celý den. Později i 
miminko začne chodit a hrát si s hračkami v kuchyni u maminky. Nejhorší je když, si v poledne nandáte jídlo 
a paní pravidelně  mezi 11,45 až 12,30 luxuje v kuchyni. a to jsou hrozné zvuky, jak tahá lux po podlaze a 
navíc lux hučí.
> Pan  mi doporučil ať si dávám špunty do uší a nebo ať používám sluchátka, když mi různé zvuky, 
luxování a velké rány-často jim něco padá. Za den je to 30 až 40 ran a z toho 5 hodně velkých často ve 20,20 
hod v obývacím pokoji shodí na zem asi židli. Tyto veliké rány se opakují několikrát do týdne.
> Nyní  KAŽDÝ DEN SE OPAKUJE  ŽE 90 KG PAN 100 KG  ŽIVÉ VÁHY SKÁČE PO PODLAZE  5x-6x za 
týden kdekoliv v bytě A  MY Z TOHO MÁME  VEKÉ TRAUMA.
> a naléhavě  Vás prosím   JIM ZAKAŽTE, ABY  jejich dcerka si pletla byt se záměnou na  HŘIŠTĚ.  Velmi 
OBLÍBENOU  HRAČKOU je míč a  ještě HÁZET KORÁLKY  COŽ JSOU PRO MĚ V KUCHYNI  ZVUKY 
NA PODLAZE, KTERÉ MĚ ÚPLNĚ ROZČÍLÍ a ničí mi zdraví
> . 
> VČERA PO TŘECH DNECH  ÚTRPENÍ,  PROTOŽE S DCERKOU TÉMĚŘ NECHODÍ VEN i když je 
sluníčko a /berou jí na kočárek a holčíčka se neunaví během procházky a proto běhá v bytě.



> Včera  v pondělí 28.9.2020 ,když opakovaně běhala  po 18,30 hod. přes předsíň do kuchyně a zpět mnoho-
krát , tak jsem na ně klepala a oni začali nad naší lednicí opakovaně  SKÁKAT A JÁ TRPÍM SILNOU ÚZ-
KOSTÍ Z HLUKU Z PODLAHY a skákání na podlaze. A  asi 2 minuty po skákání nám  V 19,00  hod. ZA-
ČAL pan  ZVONIT NA ZVONEK  NEPŘETRŽÍTĚ ASI 15 MINUT.
>  NIKDO JIM NEOTEVŘEL A PROTO ODEŠEL A NÁSLEDNĚ JEJICH DCERKA ZAČLA V KUCHYNI 
HÁZET SVOJE KORÁLKY, ABY JSME SI JICH DOSTATEČNĚ UŽILI.               
>      Naléhavě Vás prosím ZAKAŽTE JIM,  zvonění na náš byt, skákání na podlaze , hru s míčem i korál-
ky jejich dcerkou a   URYCHLENĚ NĚCO S JEJICH OPRAVOU PODLAHY PODNIKNETE. DEJTE JIM 
NÁHRADNÍ UBYTOVÁNÍ  A ZAJISTĚTE ODBORNOU FIRMOU podle stavebního zákona č.183/2006 SB. 
§152 ODST. 1   OPRAVU PODLAHOVÉ KRYTINY.
> RADNICE  i stavební úřad tuto  NEPŘÍJEMNOU SITUACI ZAVINILA   A MY V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ 
STROPY  OPRAVOVAT NEBUDEME, jak na mě paní  pokřikovala při třídění odpadu na Veliko-
noční neděli.
> 
> 
> Vážená paní místostarostko,
> bývá zvykem  odpovídat a hlavně problém ŘEŠIT. 
> 
> z důvodu, že máme s manželem velmi podlomené zdraví a já se nemohu pro bolest v zádech od páteře , 
která  mi vystřeluje do pravé nohy k Vám dostavit
> řeším  VELKOU   STÍŽNOST  NA  STAVEBNÍ  ÚŘAD  NA ING.  KATEŘINU   VORLOVOU cestou 
e-mailu. ŽÁDÁM VÁS  DO 10-TI  PRACOVNÍCH DNÍ o odpověď, PROČ NEMOHLO BÝT ZAHÁJE-
NO SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ, když jsme o zahájení správního řízení opakovaně žádali  A STÁLE NA ZAHÁJENÍ 
SPRÍÁVNÍHO ŘÍZENÍ TRVÁME.  
> 
> Vážená paní Mgr. Kalčíková, paní místostarostko,
>     Děkuji za zprávičku, ale musím Vám  OHLÁSIT, že naši sousedé žádnou NAHLÁŠENOU OPRAVU  
PODLAHOVÉ  KRYTINY v bytě č. 24./Hábova 1566/12  OPĚT NEOPRAVÁDĚLI  A PROVÁDĚLY  SI 
POUZE 3 DNY NĚJAKÉ  ÚPRAVY V BYTĚ. TJ. TŘI DNY NEPŘETRŽITÉ RÁNY +  ZVUKY ASI VRTAČ-
KY.  V dětském pokoji možná položili nový koberec na podložku/ pod ní je položená neodborně stěrka bez  
KROČEJOVÉ  IZOLACE, ale je to stejně neúčinné. Rány z jejich bytu v dětském pokoji NÁS SILNĚ CELO-
DENNĚ OBTĚŽUJÍ. Nejvíce VEČER  když ještě ve 21,20 hod. teprve ukládá paní svoji dcerku  na-
rozenou v 5/2019 do postýlky a do 22,15 se na  holčičku přes kuchyň,  předsíň  a celý dětský pokojíček běhá 
po několikáté dívat a asi jí znovu uložit do postýlky a přitom vždy se při ukládání opakují pokaždé 3-5 ran do 
podlahy. My musíme při sledování televize přitom  poslouchat její opakované dupání./nenašlapuje/ V bytě 
je  NEUSTÁLE SLYŠET CELODENNĚ HLUK, RÁNY  Z JEJICH BYTU  pokud jsou doma./ Pokud je rodina 

mimo byt, tak je v našem bytě úplný klid- ticho stejné jako před rekonstrukcí bytu č. 24 paní 
 V bytě při rekonstrukci, kterou prováděla paní  jedná o odborné práce- plynaři, elektrikáři, 

podlahář, kteří mají na tuto činnost  OPRÁVNĚNÍ  IĆO FIRMY. 
> JEDNÁ SE O ODBORNÉ PRÁCE  JAKO JE PŘELOŽKY ELEKTRICKÉ INSTALACE PŘI VYBOURANÉ 
PŘÍČCE V BYTĚ a  PŘI VYBOURÁNÍ UMAKARTOVÉHO JÁDRA  A NAVÍC JE V BYTĚ  PLYN  a proto  
jsou nutné odborné práce-Elektrikáři, plynaři, podlaháři v panelovém domě a hlavně stavební povolení.
> A  s manželem stále  trváme na  OKAMŽITÉ  OPRAVĚ PODLAHOVÉ  KRYTINY, kterou zavinila  Ing. 
Kateřina  Vorlová, která  ZÁMĚRNĚ UVEDLA, ŽE SE JEDNÁ POUZE O UDRŽOVACÍ PRÁCE. 
> V BYTĚ PANÍ  Léblové č. 24/HÁBOVA 1566/12. JEDNÁ SE O PRAVDIVÝ PODVOD  STAVEBNÍHO  
ÚŘADU  ING. k. VORLOVOU A PANEM  ZA SVJ HÁBOVA 1566-1568,  kteří 
do protokolu,  KAM JSME  ZÁMĚRNĚ NEBYLY S MANŽELEM  ANI naší  DCEROU Mgr. 

  i když jsme o to PÍSEMNĚ  ŽÁDALI, POZVÁNY,  A DOVOLILY SI NAPSAT LEŽ, ŽE  PODLAHA 
BYLA DOKONČENA V ROCE 2008 A ING. Kateřina VORLOVÁ  A pan  tento  podvodný 
údaj rok 2008 /dokončena podlaha záměrně s ing. Vorlovou uvedl./ protokol z 10.7.2014 podepsali. V pro-
tokolu nezmiňují  ZÁMĚRNĚ, ŽE ŠLO O VYBOURÁNÍ UMAKARTOVÉHO JÁDRA hned po nastěhování 

v prosinci /2010.jádra opakovaně uváděla, ale stavební úřad na naše oprávněné stížnosti č.1-17 
je úplně ignoroval.



>                                                                                                                                                                
12,  155  00  Praha 5  ____________ _Na vědomí: pojišťovna VZP_____________________ 

Původní zpráva: ________________________
>> Od:
>> Komu: plesnikovam@p13.mepnet.cz
>> Datum: 07.09.2020 15:17
>> Předmět: Fwd: 2.6.2016 vyhrožování smrtí
>> 
> 
> Vážená paní místostarostko,
>     posílám Vám moji stížnost č. 20,aby jste se seznámila, jak se na stavebním úřadě Praha 13  pracuje.
> K rukám  paní Místostarostky
>     Marcela Plesníková
> 
> Na vědomí: Prezident ČR Miloš Zeman
> Na vědomí: Premiér Andrej Babiš
> Na vědomí: starosta Ing. David Vodrážka
> Na vědomí: místostarostka  Marcela Plesníková
> Na vědomí: Mgr. Andrea Kalčíková
> Na vědomí: pojišťovna VZP
> Na vědomí: Ombudsman JUDr. Stanislav Křeček____________ Původní zpráva: 
________________________
>> 



Městská část Praha 13
Úřad městské části

Odbor občansko - správní

VÁŠ DOPIS ZN. / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA PRAHA 
27.9.2021 P13-45698/2021 JUDr. Šárka Mašková 15.10.2021

Výzva k upřesnění žádosti podle §14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část  Praha 13,  Úřad městské části  Praha 13,  odbor obdržel  dne 27.9.2021 Vaší  žádost  o 
poskytnutí  informace  dle  zák.  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu  k informacím,  ve  znění 
pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Vzhledem k tomu,  že  Vaše  žádost  je  nesrozumitelná  a  ze  žádosti  není  zřejmé,  jaká  informace  je 
požadovaná, brání tento nedostatek dalšímu postupu vyřízení Vaší žádosti. 
 
Vyzýváme Vás k upřesnění žádosti o poskytnutí informací podle §14 odst. 5 písm. b) „InfZ“. – jaké 
konkrétní  informace  požadujete.  Upřesnění  je  možné  provést  stejnou  formou,  kterou  zákon  o 
svobodném přístupu k informacím stanoví pro podání žádosti – podáním přes e-podatelnu Úřadu MČ 
Praha 13.

Pokud žádost neupřesníte do 30 dnů ode dne doručení této výzvy, bude rozhodnuto o odmítnutí žádosti 
o poskytnutí informace. 

Poučení: 
Informací,  kterou  lze  požadovat,  se  rozumí  jakýkoliv  obsah nebo  jeho část v jakékoliv  podobě, 
zaznamenaný  na  jakémkoliv  nosiči,  zejména  obsah  písemného  záznamu  na  listině,  záznamu 
uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního. 
Povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových 
informací. 

                              JUDr. Šárka Mašková
                                                                        vedoucí odboru občansko-správního
             
                                                                                    podepsáno elektronicky
                                                                                  

Městská část Praha 13 IČ: 00241687 Tel. ústředna: epodatelna@praha13.cz

Sluneční nám. 2580/13 DIČ: CZ00241687 235 011 111 ID datové schránky: zv6bsur

158 00 Praha 5 www.praha13.cz



.Vážená JUDr. Šárka Mašková
     Výzva k upřesnění  žádosti ze dne níže uvedené Vaše značka 

Varování, v případě, že nebudete urychleně naše stížnosti SÚ řešit, tak v případě případné mozkové mrtvice a 
nebo infarktu bude Stavební úřad  za nečinnost a ignorování stavebního zákona č.
řešeno soudní cestou. Žádám Vás, aby Ing. Vorlová, Ing. Círus a Mgr. A. Kalčíková za   NEŘEŠENÍ NAŠÍ 
TĚŽKÉ ŽIVOTNÍ SITUACE,  KTEROU JSME NEZAVINILI, ABY BYLI ODVOLÁNI ZA NEČESTNÉ PRA-
COVNÍ POSTUPY. ROZHODNĚ SE NEJEDNALO O POUZE UDRŽOVACÍ PRÁCE. Ing. Tomáš Círus ani  
NEODPOVÍDÁ NA  NAŠE STÍŽNOSTI.
 Moje oprávněná stížnost na postup Mgr. Andreu Kalčíkovou, která moji stížnost vyhrožování mi smrtí-
fyzickou  likvidací nepředala v souladu s ustanovením §   na pana  který mi  zákon č./
vyhrožoval smrtí klidně odložila místo, aby moji oprávněnou stížnost předala k projednání orgánům v trestní 
věci. Nekvalitně zhotovená podlahová krytina panem  má přímou souvislost s utrpe-
ním které už trvá od ledna, kdy dokončil svoji rekonstrukci v bytě i svépomocí bez stavebního ohlášení nebo 
stav. povolení v bytě v sedmém patře. A po vyhrožování mi smrtí se rodina urychleně z bytu v srpnu odstěho-
vala pravděpodobně na RADU Mgr. A. Kalčíkové která mi taky radila, aby jsme se odstěhovali.
Vyhrožování mi smrtí- fyzickou likvidací má přímou souvislost na nekvalitně zhotovenou podlahovou  kryti-
nu panem , který NEODBORNĚ  BEZ POTŘEBNÉ KVALIFIKACE,
===========================================================================
=========================================================================
BEZ POVOLENÍ SÚ SI KLIDNĚ V PROSINCI  PO  NASTĚHOVÁNÍ VYBOURAL UM.AKARTOVÉ JÁD-
RO  a o dva roky později  VYBOURAL BEZ POVOLENÍ PŘÍČKU MEZI KUCHYNÍ A .OBÝVACÍM PO-
KOJEM /viz plánek, který pořídil pan  JAK UVÁDÍ V PROTOKOLU   pouze ÚPRAVĚ PODLA-
HOVÉ KRYTINY V listopadu,  nikoliv o OPRAVĚ JAK UVÁDÍ Ing. Vorlová v dopise z ledna. Podlahovou 
krytinu  v žádném případě PAN   NEOPRAVIL TÍM, ŽE POLOŽIL PLOVOUCÍ LAMINÁTO-
VOU PODLAHU Maestro Smrk Aspen. Neodstranil původní nekvalitně položenou podlahovou krytinu bez 
kročejové izolace v celém bytě i koupelně a WC. Kročejová izolace chybí po celém bytě i v koupelně a WC. 
Trvám  na okamžité opravě vybranou AUTORIZOVANOU FIRMOU A NE POUZE panem

. NEDOLOŽIL FAKTURU Z LISTOPADU A ANI SVÉ  IČO  FIRMY, ŽE MÁ K OPRAVĚ POTŘEBNOU 
KVALIFIKACI - ŽE SE JEDNÁ O  AUTORIZOVANOU FIRMU, KTERÁ ZA NEKVALITNÍ PRÁCI PO-
NESE DŮSLEDKY. Nutná okamžitá NOVÁ OPRAVA. Úprava /oprava dle ing. Vorlové dle dopisu z ledna je 
neúčinná. Trvám buď na vystěhování rodiny na nezbytně nutnou dobu
než bude provedena AUTORIZOVANOU FIRMOU NOVÁ OPRAVA PODLAHOVÉ KRYTINY A TATO 
FIRMA ZA OPRAVU BUDE MUSET RUČIT. Panu  se úprava nepovedla.
Po jeho zásahu se hluk z bytu pana  VÝRAZNĚ  ZHORŠIL. TVÁM NA OKAMŽITÉM MĚŘENÍ 
KROČEJOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI. Dupání jejich dcerky často i po dvaadvacáté hodině až do třiadvacáté 
hodiny i její maminky a hlavně samé rány, hazení těžkých předmětů z výšky téměř každý den a také skákání 
sto kg živé váhy./včera večer ve dvacetdvatřicet hod. skákání v obývacím pokoji/. Navrhuji pokud podlahovou 
krytinu neopraví dávejte rodině pokutu za skákání a házení předmětů z výšky. Mám potíže s dechem a  se 
srdcem a manžel zase s vysokým krevním tlakem. hod.
Elektronický podpis nemám, protože je to časově omezená záležitost a dost drahá a já jsem SD a Městská 
část Praha třináct ani MHMP mi elektonický podpis zatím neuhradila. Pokud mi el. podpis uhradí budu ho 
používat.
                                                                             



Městská část Praha 13

Úřad městské části Praha 13

VÁŠ DOPIS ZN. / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA PRAHA 
žádosti ze dne  30.9.2021 P13-45698/2021 JUDr. Šárka Mašková 6.12.2021

Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle §14 odst. 5 písm. a) zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská  část  Praha  13  (dále  povinný  subjekt)  obdržela  dne  30.9.2021  Vaši  žádost  o  poskytnutí 
informace  dle  zák.  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném přístupu k informacím ve  znění  pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“). 

Žádost ze dne 30.9.2021
„S použitím zákona  č. 106/1999 Sb. §2 a §3 ve spojení zákon č. 500/ 2004 sb. § 175 a Stavební zákon 
č.183/2006 stavební řád § 103 a další § a § 152 odst.1) Vám  znovu posílám přes epodatelnu 
Předmět: stížnost č. 19 -Podlaha hluk stížnost č 19, která v roce 2015 dne 19.10.2015 v 02:03 byla 
adresována  na  Mgr.  A.  Kalčíkovou.  Z  důvodu,  že  mě  vyhrožování  smrtí-fyzickou  likvidací  dne 
2.6.2016 panem  Mgr. A. Kalčíková ve vyrozumění ze dne 17.3.2017 
odložila a nepostupovala správně.
Spisová ZN. OOS 
R 483/2016
483/2016/AK
Č.j. P-13-15800/2017 ze 17.3.2017 
Po nekvalitní OPRAVĚ panem  V LISTOPADU 2020 JSME  S MANŽELEM 
PROKAZATELNĚ  V  OHROŽENÍ   ŽIVOTA  Z   NEKVALITNĚ   POLOŽENÉ  PLASTOVÉ 
PLOVOUCÍ  PODLAHY.  Já  mám potíže  s  dechem a  i  srdcem.  Žádám  proto  o  okamžité  řešení. 
OKAMŽITÉ ZAHÁJENÍ SPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ PO 7 A PŮL ROCE.
A  okamžité  NAŘÍZENÉ  MĚŘENÍ  KROČEJOVÉ  NEPRŮZVUČNOSTI  AUTORIZOVANOU 
FIRMOU ČSN 73 0532-ZÁKON č. 183 Sb. stavební řád § 103 a  další § a § 152 odst.)
Stavební  úřad  tuto  situaci  zavinil,  tak  ať  také  urychleně  zajistí  OPRAVU  AUTORIZOVANOU 
FIRMOU, KTERÁ MÁ NA TUTO ČINNOST OPRÁVNĚNÍ. Pan  ROZHODNĚ 
NENÍ.
STAVEBNÍ ZÁKON č.  183/2006 stavební  řád § 103 a další  §  UKLÁDÁ PO OPRAVĚ NUTNÉ 
MĚŘENÍ  KROČEJOVÉ  NEPRŮZVUČNOSTI  A  NÁSLEDNOU  OPRAVU  PODLAHOVÉ 
KRYTINY.“








